I
l

!**

PORTARIA NO 581, DE 13 DE SETEMBRO DÊ.2023,

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANcISco, ESTADo Do ESPÍRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBU|ÇÔES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1o NOMEAR a Sta., TAMARA GOMES EVALD, servidora pública com a mátricula no
013926, para exercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa RENOVA CONSTRUÇOES LTDA, decorrente de CONCORRÊNCIA
PUBLICA No 0006/2023, PROCESSO No O}873ot2o23 E CONTRATO No OO34/FM St2o23,
com vigência no período de 1310912023 à 1310912024, no valor total de R$ 2.719.330,01 -
(Dois milhões, setecentos e dezoitos mil, trezentos e trinta reais e um centavos). Contratação
de empresa especializada para executar a construção de uma Unidade de Atenção Primária
à Saúde (APS), na Rua Prefeito Merçon Vieira, s/n, Bairro lrmãos Fernandes, nesta
municipalidade

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
13 de Setembro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco
dias do mês de Setembro de 2023.

Estado do Espírito Santo, aos 13

nicipal

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do f,spiríto Sonto